מה שהביא את סגן הנציבה להמליץ על המשך הטלת המגבלות וביקורים וזאת על מנת למנוע פעילות פלילית ושמירה על שלום הציבור ובטחונו.

סיכומי של דבר, בהתחשב במידע המודיעיני החמור וכן החלטתו של השר לביטחון פנים מיום 15.7.19, אני מחליט לדחות את העתירה.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ט, 18 יולי 2019, בהעדר הצדדים.